

Årsredovisning

DELI DI MARI AB

559207-0717

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Morteza Abbasian Danielsson
2023-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en butik i gamla stan i Stockholm som säljer lokala produkter.

Europe Quality Control Inspection AB med organisationsnummer 559142-3073 är moderbolag till Deli di Mari AB och har sitt säte i Norrköping.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2202-2301	2102-2201	2002-2101	1905-2001
Nettoomsättning	213	71	24	241
Resultat efter finansiella poster	-113	-235	-198	-174
Soliditet %	9	18	22	43

Nu har turisterna börjat komma tillbaka till Gamla stan efter coronapandemin och därför har nettoomsättningen ökat mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	331	313
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		313	-313
- Årets resultat			-13 039
- Belopp vid årets utgång	50 000	644	-13 039

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	644
Årets resultat	-13 039
Summa	-12 395

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-12 395
Summa	-12 395

RESULTATRÄKNING

1

	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	212 758	70 909
Övriga rörelseintäkter	-70 660	30 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	142 098	101 821
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-69 877
Övriga externa kostnader	-236 235	-266 446
Personalkostnader	2 -17 695	0
Summa rörelsekostnader	-253 930	-336 323
Rörelseresultat	-111 832	-234 502
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 111	-105
Summa finansiella poster	-1 041	-105
Resultat efter finansiella poster	-112 873	-234 607
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	100 000	235 000
Summa bokslutsdispositioner	100 000	235 000
Resultat före skatt	-12 873	393
Skatter		
Skatt på årets resultat	-166	-80
Årets resultat	-13 039	313

BALANSRÄKNING

1

	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	244 427	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	244 427	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	0	161 867
Övriga fordringar	133 269	90 810
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	133 269	252 677
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	34 630	25 854
<i>Summa kassa och bank</i>	34 630	25 854
Summa omsättningstillgångar	412 326	278 531
SUMMA TILLGÅNGAR	412 326	278 531

BALANSRÄKNING

	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	644	331
Årets resultat	-13 039	313
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-12 395	644
Summa eget kapital	37 605	50 644
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 504	2 867
Skulder till koncernföretag	292 263	0
Skatteskulder	246	535
Övriga skulder	1 044	12 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 664	211 992
Summa kortfristiga skulder	374 721	227 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	412 326	278 531

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-01-31	2022-01-31
	Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Morteza Abbasian Danielsson

Morteza Abbasian Danielsson

2023-08-31